# 交城县龙门大街一期道路工程监理第二标段 中标候选人公示

(招标编号: SJ141122202304230132)

公示开始时间: 2023年05月22日11时00分

公示结束时间: 2023年05月25日11时00分

本交城县龙门大街一期道路工程监理(项目编号: SJ141122202304230132

), 经评标委员会评审,确定002交城县龙门大街一期道路工程监理第二标段 的中标候选人,现公示如下:

## 一、 评标情况

002交城县龙门大街一期道路工程监理第二标段:

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价 (元)	质量	工期/交货期
1	山西中财工程监理 咨询股份有限公司	502000.00	合格	同施工工期和缺陷责任期
2	山西春润达工程项 目管理有限公司	502170.00	合格	同施工工期和缺陷责任期

## 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目总监	相关证书名称及编号
1	山西中财工程监理 咨询股份有限公司	韩玉生	证书名称:注册监理工程师 证书编号: 14000135
2	山西春润达工程项 目管理有限公司	丁建林	证书名称:注册监理工程师 证书编号: 14006551

#### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况		
1	山西中财工程监理 咨询股份有限公司	响应		
2	山西春润达工程项 目管理有限公司	响应		

# 二、 提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,请在中标候选人公示 期间以书面形式向山西君德工程咨询有限公司提出。

#### 三、 其他公示内容

无。

### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为交城县住房和城乡建设管理局招标投标管理办公 室。

## 五、联系方式

招标 人:交城县住房和城乡建设管理局

地 址:交城县天宁街11号

联系人: 常先生

电 话: 13935826666

招标代理机构: 山西君德工程咨询有限公司

地 址: 山西省吕梁市交城县东环路西下关门面房十四号

联 系 人: 张先生

电 话: 18235831772

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 26 27 (签名)



招标人或其招标代理机构:

